INDICAÇÃO Nº 1534 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

substituição das lâmpadas convencionais por lâmpadas de LED, nas ruas do bairro

Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido bairro reivindicam pela melhoria na

iluminação pública do bairro, por entenderem que uma melhor iluminação trará mais

segurança e valorização para o bairro.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2020.

Arlindo da Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  10 de novembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G6P9Z6T5X7S2A5F1
		2020-11-10T12:06:33-0300